
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   _26.12.2024 г.                              № _1369_ 

г. Красноуфимск 

 

О  внесении изменений  в    схему теплоснабжения  

городского округа Красноуфимск ( в форме  актуализации), утвержденной 

постановлением Главы  городского  округа  Красноуфимск  № 1572  от  

31.12.2013 г.   

 

В целях  актуализации проекта   «Схема  теплоснабжения городского округа 

Красноуфимск на период 2013-2027 годы», на основании Федерального закона 

№ 190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении», в соответствии с 

требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 

№ 154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации 

от 05.03.2019 №  212 «Об утверждении   методических рекомендаций  по 

разработке   схем  теплоснабжения», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского 

округа Красноуфимск: 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести  изменения  в  схему  теплоснабжения городского округа 

Красноуфимск на период 2013-2027 годы, утверждённую постановлением  Главы 

городского округа Красноуфимск № 1572 от 31.12.2013 г. «Об утверждении схемы 

теплоснабжения  городского округа Красноуфимск на период 2013-2027 годы» (в 

редакции постановлений Главы городского округа Красноуфимск от 07.11.2017 

№ 1073, от 22.03.2021 № 210, от 01.09.2023  № 830) и изложить ее   в новой редакции      

(по состоянию на 2025 г.)   в составе:  

-Том  № 1 «Схема теплоснабжения»; 

-Том  № 2 «Обосновывающие  материалы»; 

- Приложения  № 1, схема  теплоснабжения; 

- Приложение  № 2, схема  теплоснабжения; 

- Приложение № 3, схема  теплоснабжения; 

- Приложение № 4, схема  теплоснабжения . 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 



2 

 

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Краснойфимск в телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на  первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск, заместителя 

Главы городского округа Красноуфимск по городскому хозяйству Е.Н. Антипину.  

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев 

 

 

  



3 

 

 

 


